

Deliberazione 1670

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data _ 6 SET. 2017

OGGETTO: Differimento termini di scadenza contratto a tempo determinato Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di Neurofisiopatologia - cat. D, Dott.ssa Luisa Daga

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da - 6 SEI, 2017 consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni

SU

proposta del Servizio Personale

RICHIAMATI

il Decreto Legislativo nº 502/92 e s.m.i.;

le LL.RR. n° 10/06, n°3/09 e n° 23/2014 e s.m.i.;

ATTESO

che questa Amministrazione con Deliberazione n. 520 del 08/03/2017 ha disposto l'assunzione a tempo determinato della Dott.ssa Luisa Daga in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di

Neurofisiopatologia - cat. D, sino al giorno 11/09/2017:

ATTESO

che con nota prot. n. 7663 del 22/08/2017 il Direttore della SC Neurologia ha chiesto, al fine di garantire la continuità assistenziale,

la proroga del suddetto contratto;

PRECISATO

che sussistono le ragioni di carattere eccezionale, ovvero garantire il regolare funzionamento dei servizi sanitari e la costante erogazione dei livelli essenziali di assistenza, previsti dall'art.36, comma 2 del

D.lgs. n.165/2001;

RITENUTO

pertanto di dover differire sino al 11/03/2018, i termini di scadenza del contratto a tempo determinato stipulato con la Dott.ssa Luisa Daga, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di

Neurofisiopatologia - cat. D;

CON

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



segue deliberazione n. 1670 del - 6 SET, 2017

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

- di differire sino al 11/03/2018 i termini di scadenza del contratto a tempo determinato stipulato con la Dott.ssa Luisa Daga, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di Neurofisiopatologia cat. D, al fine di garantire la continuità assistenziale presso la struttura ospedaliera interessata;
- di stipulare con la stessa il contratto individuale di lavoro;
- di attribuire alla Dott.ssa Luisa Daga il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL Comparto Sanità.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Laura Balata

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Vinicio Atzeni

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

S.C. Servizio Personale Direttore Dott, M. Calamida Settore Gurio Co Resp. R. Addari Coll. Aram. P. Quaglioni